
�����������	
����
��	
�������������
�������� !"#

$%��&'()*+,-���.�/�0�1

��23456789:;<=>?@A<BCDEF

GH$%IJ

K�����������	
����
��	
��������������������LMNOPQRSTRUVWX

QTYNOZ[\]^_`Ca0�b.
�	cdYefgh=>?@Aij�k��lmnoKNOLpUefq

rYefsth^_o

uH��vwxyz

{|}�����������	
����
��	
������������������~��6���������

��}KefNO��h0�f�YK�efh���}

������������������������ ¡¢£¤¥¦§¨©ªª£«¬®NO

¯H°%±`²³´5

µ0%������������	
����
��	
��������������������¶°%±`²·¸³´}

�¹º»¼½¾¿À�ÁgÂÃÄÅÆÇÈÉYpÊËÌ�ÍgZÎYÏÐÑÒÓÔÕ}Ö×ºØZÙÔÕ}ÖÚÛpÊ

ÊÜÝÞßà�Ö�ÛpÊÊÜ�ª£«¬ZÙ�Ö�ÛpÊÊÜ�§¨������Ö�ÛpÊ	K
������

×	K��
���ØoÖ×�Ø��ÔÕ}Ö»¼½���ÀÓ�����}ÖÚÛ����ÞY����ß

àY��ZÙ���Ö�Û����¤�Y��	
�Y�����������Ö�ÛÀÅ��Þ����

����×������������ !���"#�$%�Ø����&'(Í��Þ)*�Ö�ÛÀ+�Åß,����-.-/

×�������0!�1�$"23���"#�$%Ø������ß,g)*oÖ×�Øg4ÔÕ}ÖNO5�gYº)YpÊ67ª£

89�:;<=×Ò>?@�NO5�gZABCDhTØoÖ�

KNOEFG�HIJKf}Lo

MH$%NJOP

QRST}U�.�/�.
��/V0
aW.a..X�.�/�.
���V0
a..a..o

QRst}Wb0YZ�[l\]^� !"_`~ab�.�/c
d�/ef�.�/c
d��egh�i..jf00i�.

j~kh0Wi�.jf0
i..j(lmin~ko1pqrsntuvwk`x"y!"NJ5Vzl{|}~

���}�[�±����J���[pq������^��¶g�`x��JG��VWb�!"NJ�%��

���±��/..d�!"NJ����~���������VWb�Vv��9"y!"NJ e¡~�¢£^¤!

"±uv¶�¥¦�(§¨H©ª1G«l{~w£�¬®J·¯i°jt¯i±²��~L³´µ¶¡¶G·

�¸´v��¹º�o

»H°%NJ¼�

½¥¾¿ST}�.�/�.
���V0/a..a..o



��������	
�������������������� !����"#$%&'()*+,-

./0123456

789:�;<;=><?>;@AB=C<<C<<-

78DE������������������� !����"#$%&'()*+,-

F/GH

IJ

KLMNOP�QRS8T8KUVWXYZ[\\]̂__̀ `̀ abcd]edfcghibcabjk_lmnopST8KUVWXY

Z[\\]f̂__̀ `̀ aqkrs\dabjkabq_lJ

t/uvwx

yz{|}~����������������-

�/���

S8����������������

D������"#$%&'()*+

������

���B=B�@�<�<*�

�������������������

S8��� ¡¢£¤�¥��¦§¨©ª«����

D��¬

����®¯

���B=?=�@��=;=

�������°�±�²°�³³����

S8�´µ��� ¶·¸¹�ºz{¸¹�»�¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼º½¾»

S8�´µ��� ��¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼¼º¿À»



G338 线 K982+867-K997+867 段公路养护工程交通安全设施施工劳务协

作项目询比采购公告 

1. 采购项目简介 

G338 线 K982+867-K997+867 段公路养护工程交通安全设施施工劳务协作已由

鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司批准。建设资金来自项目资金。采购人为鄂尔多斯

市百达路桥工程有限公司，采购代理为内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司，现公

开邀请供应商参加本项目询比采购活动。 

2. 采购范围及相关要求 

2.1 项目概况 

G338 线 K982+867-K997+867 段公路养护工程交通安全设施施工劳务协作，具体

内容详见报价清单。 

2.2 计划工期 

开工日期以采购人通知为准，具体阶段工期要求按采购人的规定执行。 

2.3 标段划分及主要工作内容 

本项目共划分为 1 个标段，具体标段划分情况如下： 

标段编号 采购项目 采购范围 

338JALW 
G338 线 K982+867-K997+867 段公路养护工程交通安全设

施施工劳务协作 
详见报价清单 

2.4 质量标准及安全目标 

质量标准：符合国家建设工程质量验评合格标准。 

安全目标：“零事故”、“零死亡”。 

3. 供应商资格要求 

3.1 供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有独立的法人资格，且满足以下要

求： 

（1）资质要求： 

a、具有有效营业执照； 

b、具有有效的施工劳务资质； 

c、具有有效的安全生产许可证； 



d、具有基本账户开户许可证（或基本存款账户信息）。 

（2）信誉要求： 

供应商不得存在下列情形之一： 

a、被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； 

b、进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 

c、在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失

信企业名单； 

d、在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn）中被列入失信被

执行人名单。  

（3）人员要求： 

 项目负责人，1 名，具有类似施工经验不少于 5 年（以拟委任的项目负责人资历

表填写为准）。 

3.2 本次采购不接受联合体。 

3.3 与采购人存在利害关系可能影响竞价公正性的单位，不得参加竞价。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段竞价，否则，相

关竞价均无效。 

3.4 在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法

失信企业名单，不得参加竞价。 

3.5 在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn）中被列入失信被执行

人名单的供应商，不得参加竞价。 

4. 采购文件的获取 

4.1 如贵单位有意参加询比采购活动，请于 2025 年 7 月 25 日至 2025 年 7 月 28

日上午 9 时 00 分至 11 时 30 分，下午 14 时 30 分至 17 时 00 分（北京时间，下同）

联系代理公司并提供以下资料购买采购文件： 

①有效营业执照或事业单位法人证书复印件；②单位联系方式信息；③加盖公章

的上述资料复印件一套。 

4.2 采购文件每标段每套售价人民币 500 元。采购文件逾期不售，售后款项不予退

还。 

4.3 供应商自购买采购文件之日起，应确保其向采购人提供的通讯手段（电话、邮

箱）一直有效，以保证往来函件能及时传达并及时反馈信息，否则由此引起的一切后



果由供应商承担。 

5. 响应文件的递交及相关事宜 

5.1 响应文件递交的截止时间为 2025 年 7 月 29 日 15 时 00 分，供应商应于当日

14 时 30 分至 15 时 00 分将响应文件递交至鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司四楼会

议室（鄂尔多斯市东胜区乌审西街北 3号）。 

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。 

6. 响应文件开启时间和地点 

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间进行，地点为响应文件递交地

点。邀请所有供应商的法定代表人或其委托代理人参加开启会议，供应商未派代表参

加开启会议的，视为默认开启结果。 

7. 评审办法 

本项目评审办法采用 “综合评分法”。 

8. 发布公告的媒介  

本 次 采 购 公 告 同 时 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ http://www.cebpubservice.com/ ） 、 内 蒙 古 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（https://www.nmgztb.com.cn）上发布。 

10. 联系方式 

采 购 人：鄂尔多斯市百达路桥工程有限公司 

地    址：鄂尔多斯市东胜区乌审西街北 3 号 

电    话：15149604038 

联 系 人：侯 彪 

 

采购代理：内蒙古路建工程项目管理咨询有限公司 

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市北垣东街水岸小镇 A 区 109 号 

邮    编：010052 

电    话：15754944525 

联 系 人：杨先生 

 


